
ZARZĄDZENIE NR 185/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  12 348,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem 

na finansowanie zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich tj. 
z zakresu ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych, 
rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i nazwisk  

  
 
 

6 968,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami  
w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 
 

3 420,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

  
 

1 960,00 zł 
2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  8 268,84 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem 

na finansowanie zadań zleconych z zakresu obrony narodowej  
  

2 368,84 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem 

na dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy 
społecznej  

  
5 900,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   12 348,00 zł 
 w tym:   
 - na finansowanie zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich 

tj. z zakresu ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych, 
rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i nazwisk  

  
 

6 968,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 
w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 

3 420,00 zł 

 - na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 1



w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 1 960,00 zł 
4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   8 268,84 zł 

 w tym:   
 - na finansowanie zadań zleconych z zakresu obrony narodowej   2 368,84 zł 
 - na dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy 

społecznej  
  

5 900,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego                          

Nr F-VI.3111.1.245.2023 z 09.11.2023 r., Nr F-VI.3111.1.253.2023 z 13.11.2023 r.,  
Nr F-VI.3111.1.256.2023 z 14.11.2023 r., Nr F-VI.3111.1.258.2023 z 14.11.2023 r.,   
Nr F-VI.3111.1.262.2023 z 14.11.2023 r. 

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 146 634,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 806,02 -4 599,16 167 206,86

75011 Urzędy wojewódzkie 125 106,00 -4 599,16 120 506,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 089,00 -4 599,16 120 489,84

852 Pomoc społeczna 2 393 854,09 2 480,00 2 396 334,09

85216 Zasiłki stałe 377 600,00 -3 420,00 374 180,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

354 800,00 -3 420,00 351 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 163 721,00 5 900,00 169 621,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

159 281,00 5 900,00 165 181,00

855 Rodzina 8 212 548,00 -1 960,00 8 210 588,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 858,00 -1 960,00 99 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

Razem: 66 698 181,92 -4 079,16 66 694 102,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 806,02 -4 599,16 167 206,86

75011 Urzędy wojewódzkie 125 106,00 -4 599,16 120 506,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 089,00 -4 599,16 120 489,84

852 Pomoc społeczna 2 393 854,09 2 480,00 2 396 334,09

85216 Zasiłki stałe 377 600,00 -3 420,00 374 180,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

354 800,00 -3 420,00 351 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 163 721,00 5 900,00 169 621,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

159 281,00 5 900,00 165 181,00

855 Rodzina 8 212 548,00 -1 960,00 8 210 588,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 858,00 -1 960,00 99 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

Razem: 66 698 181,92 -4 079,16 66 694 102,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 504 239,41 0,00 9 504 239,41

60095 Pozostała działalność 632 500,00 0,00 632 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 20 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 000,00 -20 000,00 399 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 431,00 0,00 572 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 431,00 0,00 572 431,00

4260 Zakup energii 120 000,00 3 500,00 123 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -1 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 7 405 915,00 -4 599,16 7 401 315,84

75011 Urzędy wojewódzkie 463 045,00 -9 599,16 453 445,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 823,00 -3 631,16 353 191,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 034,00 -968,00 49 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 269,00 -5 000,00 6 269,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 815 267,00 0,00 5 815 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 896,00 -10 000,00 603 896,00

4260 Zakup energii 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 424 026,00 30 000,00 454 026,00

4430 Różne opłaty i składki 66 000,00 -30 000,00 36 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 860,00 -5 000,00 5 860,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 000,00 5 000,00 129 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 5 000,00 76 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 524 885,00 0,00 524 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 705,00 4 500,00 354 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 333,00 -760,00 25 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 322,00 -4 500,00 4 822,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 -1 000,00 11 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 960,00 27 960,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 223,00 -900,00 2 323,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 866 337,00 0,00 866 337,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 2 000,00 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 24 253 468,17 0,00 24 253 468,17

80101 Szkoły podstawowe 17 736 572,42 10 950,00 17 747 522,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968 456,00 -1 600,00 1 966 856,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00 -500,00 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 966,00 7 800,00 265 766,00

4270 Zakup usług remontowych 86 800,00 -3 650,00 83 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -100,00 13 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 233,00 10 210,00 305 443,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 200,00 -400,00 18 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

36 700,00 -520,00 36 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  9 650,00 210,00 9 860,00

80104 Przedszkola 1 120 536,00 -8 450,00 1 112 086,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -900,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 280,00 5 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -600,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 670,00 -670,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 365 739,00 -1 995,00 363 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 497,00 -195,00 42 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 800,00 7 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 232,00 -500,00 19 732,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

21 618,00 500,00 22 118,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 606 728,00 480,00 1 607 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 373,00 2 780,00 209 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 100,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 -2 050,00 31 850,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 -350,00 2 650,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

762 778,78 -985,00 761 793,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 680,00 -985,00 31 695,00

852 Pomoc społeczna 4 465 164,09 2 480,00 4 467 644,09

85202 Domy pomocy społecznej 307 200,00 -15 000,00 292 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

307 200,00 -15 000,00 292 200,00

85216 Zasiłki stałe 377 600,00 -3 420,00 374 180,00

3110 Świadczenia społeczne 354 800,00 -3 420,00 351 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 164 715,00 20 900,00 1 185 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 051,00 20 900,00 790 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 300,00 10 000,00 140 300,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -9 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 160,00 3 000,00 91 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 759,00 -4 000,00 759,00

85295 Pozostała działalność 147 499,00 0,00 147 499,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 527,00 74,00 601,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -74,00 76,00

855 Rodzina 8 386 688,00 -1 960,00 8 384 728,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 858,00 -1 960,00 99 898,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 958,00 -1 960,00 98 998,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 269 658,19 0,00 10 269 658,19

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 400,00 6 000,00 37 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 6 000,00 27 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 065 911,29 -12 000,00 1 053 911,29

4260 Zakup energii 283 000,00 -12 000,00 271 000,00

90095 Pozostała działalność 5 875 145,70 6 000,00 5 881 145,70

4300 Zakup usług pozostałych 75 426,00 6 000,00 81 426,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 586 632,46 0,00 2 586 632,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 034 869,46 0,00 2 034 869,46

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 11 400,00 2 000,00 13 400,00

Razem: 78 423 870,36 -4 079,16 78 419 791,20

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

75011 Urzędy wojewódzkie 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 089,00 -4 599,16 120 489,84

855 Rodzina 8 101 940,00 -1 960,00 8 099 980,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

Razem: 9 686 298,81 -6 559,16 9 679 739,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

75011 Urzędy wojewódzkie 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 089,00 -4 599,16 120 489,84

855 Rodzina 8 101 940,00 -1 960,00 8 099 980,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

Razem: 9 686 298,81 -6 559,16 9 679 739,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 185/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

75011 Urzędy wojewódzkie 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 972,00 -3 631,16 101 340,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 218,00 -968,00 10 250,00

855 Rodzina 8 101 940,00 -1 960,00 8 099 980,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 958,00 -1 960,00 98 998,00

Razem: 9 686 298,81 -6 559,16 9 679 739,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 185/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

75011 Urzędy wojewódzkie 125 089,00 -4 599,16 120 489,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 972,00 -3 631,16 101 340,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 218,00 -968,00 10 250,00

855 Rodzina 8 101 940,00 -1 960,00 8 099 980,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 958,00 -1 960,00 98 998,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 958,00 -1 960,00 98 998,00

Razem: 9 686 298,81 -6 559,16 9 679 739,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40ED26B1-D4F7-4D1D-93A0-1EA024D415C6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 185/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


